
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" 

 

 

 

Ai Docenti 

Alle Famiglie 

Ai Referenti di Sede 

Alla DSGA 

Al Personale ATA 

Agli Uffici Amministrativi 

Albo/Atti 

Sito Web 

 

Oggetto: Disposizione di rinvio attività didattiche pomeridiane -GARA CICLISTICA 

“9° GIRO MEDITERRANEO IN ROSA” – 19/04/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco Facente Funzioni del Comune di Sarno del 18/04/2024 che ordina 

a tutte le scuole di ogni ordine e grado, pubbliche e private ubicate nel territorio del Comune di Sarno 

la sospensione delle attività didattiche e amministrative e la chiusura alle ore 15:00 del giorno 

19/04/2024; 

CONSIDERATO CHE in data 19 Aprile 2024, sono previste attività didattiche pomeridiane, per 

quanto in premessa, le stesse non potranno realizzarsi 

DISPONE 

1. Che le attività didattiche pomeridiane saranno recuperate in data da definirsi con l’Ufficio 

di Presidenza. 

La presente è notificata ai soggetti in indirizzo mediante pubblicazione sul sito della scuola 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio Di Riso 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail: sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

mailto:sais052008@istruzione.it
mailto:sais052008@pec.istruzione.it



		2024-04-18T14:42:37+0200
	DRSNTN57E04C557V




